CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR ERNANDES DE TÓ

INDICAÇÃO Nº113/2021

INDICA: a colocação de camada asfáltica

na Praça de Santa Rosa e na Rua Nova

sentido contorno.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65 do seu Regimento

Interno,

Dotação Orçamentária 1014 Construção, Ampliação e Reforma de Praças, Parques e

Jardins. Fonte de recursos  4.4.90.51

Considerando que irá melhorar a visualização do povoado.

Considerando que é uma reivindicação da população local, que anseia por melhores

condições de vida e política pública para aquela comunidade.

Considerando que é uma obrigação do nosso mandato lutar por esta comunidade.

INDICA: a colocação de camada asfáltica na Praça de Santa Rosa e na Rua

Nova, sentido contorno em município de Conceição do Coité-BA.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infra Estrutura do

Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 14 de Junho de 2021

.

Ernandes de Tó

Vereador - PSC